כמובן, ישנה שירת זלדה המזכרת כל אימת שטענה ממין זו עולה. אבל יותר משבא אזכור שמה של המשוררת המקורית הזאת לסתור את הטענה, הרי שיתמותה כמשוררת דתית בקריית ספר של שנות השישים והשבעים אך מחזקת את הבורות וההתעלמות מכל שקדם לה.

שמו של המשורר יוסף צבי רימון (תרמ"ט-תשי"ט, 1889-1958) ידוע לקוראי ולחוקרי השירה העברית המודרנית, אולם כפי שיתברר במהלך עבודה זו, לא קיבל רימון את מקומו הראוי ברצף ההיסטוריוגרפי של הספרות העברית החדשה. למעשה, מלבד צבי לוז שעסק בשירתו ואף פרסם על רימון מונוגרפיה,<sup>1</sup> הודר רימון מן השיח הביקורתי במחצית השנייה של המאה העשרים.